2024年 1月 5日

お取引先様 各位

能登半島地震の影響に伴う宅配便のお届けについて

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度発生致しました能登半島地震の影響により、宅配便の荷物に関して配送遅延や

荷受け停止が発生しておりますため、ご案内申し上げます。

敬具

記

 配送遅延・荷受け停止となっているエリアは下記の通りでございます。また貴社にお

かれましても、今後の受注の際には十分ご注意頂きますよう、お願い申し上げます。

該  当  日： 1月 5日（金）～ 未定

該 当 商 品： 全商品

遅延発生地域：石川県、富山県 全域

荷受け停止地域：七尾市・輪島市・羽咋市・珠洲市・鹿島郡・

羽咋郡（志賀町）・鳳珠郡（穴水町・能登町）

※遅延発生地域へのお届けにつきましては、遅延にご了承いただけました場合のみご注文を承

らせていただきます。遅延が発生した際の商品の保障はできかねます。

※荷受け停止地域へのお届けにつきましては、交通状況が回復するまでご注文を承ることがで

きかねます。

※上記の地域以外にも、高速道路や幹線道路の通行止め・交通規制により、商品のお届けに遅

れが生じる恐れがございます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力頂けますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。

以上

株式会社江戸市ジャパン

胡蝶蘭東京銀座事業部

東京都港区麻布十番2-14